
Summering av sprint-DM 2008

Min summering av sprint-DM 2008 är en mycket bra tävling som genomfördes på ett närmast
prickfritt sätt av oss som arrangörer.

Startfältet innehöll många av Dalarnas duktiga orienterare och det var också två välkända
namn som toppade D21 och H21 nämligen Eva Svensson och Henrik Löfås. Även Domnarvet
fick ta del av goda resultat genom ett silver i H14 för Kalle Elisson och ett brons för Maja
Eriksson i D14.

Tävlingen var het på flera sätt. Solens strålar kändes verkligen brännande den här dagen för
många av löparna och det var mer än en som frågade efter vatten när de kom i mål.  Tävlingen
bjöd också på många heta sekundstrider mellan löparna i de olika klasserna. DD-cup och DD
juniorcup, med nummerlappar på löparna, bidrar också på ett positivt sätt till att höja
spänningen i tävlingen. Ett lagom utspritt startfält, målstämpling kopplad till Sportident och
en engagerad och kunnig speaker bidrog ytterligare till några spännande tävlingstimmar.
Priser till alla i ungdomsklasserna gör att det också blir varm stämning vid prisbordet.

Att arrangera en sprinttävling var något nytt för oss som klubb. Som tävlingsledare blir man
oerhört imponerad över hur det kommer fram både ny karta och banor, trots den stora
arbetsbörda det innebär. Eva J med stöd av Karin E, Eva E och Elin D har verkligen gjort en
imponerande insats med de här delarna.

När man bygger TC på Sportfältet mitt i Borlänge så kräver detta lite andra förberedelser än
när man bygger upp motsvarande anläggning i skogen. Av rädsla för att någon skulle riva allt
för oss under natten innan tävling så byggde vi huvudparten av TC samma dag som tävlingen.

För egen del så har jag ju nästan lagt skorna på hyllan, men att få vara med och arrangera
tävling är både roligt och inspirerande i Domnarvet. Klubben har verkligen en rikedom i de
villiga medlemmar som bidrar till att fixa en tävling av det här slaget. Stämningen är hela
tiden positiv och allt görs med kunnighet och snabbhet. Att stå på Sportfältet cirka 1 ½  timme
efter att sista löpare gått i mål och säga ”nu är allt undanröjt, nu åker vi härifrån” är verkligen
en positiv kick.

Tack till alla som bidragit på olika sätt!

Ingemar Frej


